
【平公资建 2023120号】平顶山电子半导体产业园（第一、二标段）中标候选人

公示

（招标编号：HNCW2023-0601-014）

       
公示结束时间：2023年 06月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南平水广达市政工程有限公司，费率：94.82 %，质量：施工

要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合

格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南水诚建设工程有限公司，费率：94.90 %，质量：施工要求

的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格标

准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：华泰金城建筑工程有限公司，费率：94.60%，质量：施工要求的

质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南平水广达市政工程有限公司)的项目负责人：董方  豫

241212291521;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的项目负责人：王永豪 豫 241151567953;

      中标候选人(华泰金城建筑工程有限公司)的项目负责人：曹玉龙 豫 241151577732;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南平水广达市政工程有限公司)的资格能力条件：叁级市政公用工程施



工总承包叁级;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

贰级;

      中标候选人(华泰金城建筑工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

贰级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南平水广达市政工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人：

投标人牵头人名称：河南平水广达市政工程有限公司 

地址： 平顶山市新程街水厂

联合体成员：平顶山市平水勘测设计咨询有限公司

注册地址：河南省平顶山市新华区光明路 4 号（光明路水厂院内 3 楼西）

综合得分：84.53

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.82 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.95 %

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

施工项目经理:董方 豫 241212291521

施工技术负责人:连兵兵 工程师  C15917170900110

施工员 刘书阶

质量员 邱阳波

安全员 张鑫

材料员 郭金芳

资料员 常远

设计负责人:王培婷 工程师 C20210946049905800135

造价负责人 边彩云

给排水专业负责人 牛彦华



技术方案工程师 魏鹏飞;

      中标候选人(河南水诚建设工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人：

投标人牵头人名称：河南水诚建设工程有限公司

地址： 河南省安阳市北关区灯塔路 70 号（灯塔路办事处北楼 539 室）

联合体成员:河南省中建建设工程设计有限公司

注册地址：河南省郑州市金水区文化路 97 号郑州大学建筑科技研究中心 7 楼 723、725 号

综合得分：73.05

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.90 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.98 %

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理 王永豪 豫 241151567953 

技术负责人  刘克方 工程师 C20210953050300000018

造价专业负责人 张秀娟

安全员 王丹丹

施工员 孙东冬

质量员 钞四岗

资料员 赵婷婷

材料员 张彩霞

设计负责人 张鹏 高级工程师 高级 CS194100539

结构专业设计负责人 王晓光 高级 B202109060100428

电气专业设计负责人 段惠敏 工程师 C20200974169900001293;

      中标候选人(华泰金城建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人：

投标人牵头人名称：华泰金城建筑工程有限公司

地址： 林州市横水镇中心大街 1号院

联合体成员:郑州市市政工程勘测设计研究院



注册地址:郑州市郑东新区民生路 1号

综合得分：70.59

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.60%

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.99%

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：曹玉龙 豫 241151577732

技术负责人：史庆民 工程师 C01014110900111

施工员：王轩舒

质量员：徐文章

安全员：于江

材料员：刘新峰

资料员：王蓉杰

设计负责人：李小华 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS194100505

专业负责人：王绍征 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS104100027

专业设计人：刘永生 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS114100194

专业设计人：刘萍 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS134100267 

设计人：曹志强 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS104100179;

标段(包)[002]第二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：平顶山市豫辉电力安装有限公司，费率：94.89%，质量：施工要

求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格

标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：陕西众森建筑安装工程有限公司，费率：94.97 %，质量：施工



要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合

格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南十地建筑工程有限公司，费率：94.98 %，质量：施工要求

的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格标

准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(平顶山市豫辉电力安装有限公司)的项目负责人：曲向宾 豫

241080911628;

      中标候选人(陕西众森建筑安装工程有限公司)的项目负责人：张占立 陕

1612015201716375;

      中标候选人(河南十地建筑工程有限公司)的项目负责人：张克项豫 241171721203;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(平顶山市豫辉电力安装有限公司)的资格能力条件：电力工程施工总承包

叁级、承装叁级、承修叁级、承试叁级;

      中标候选人(陕西众森建筑安装工程有限公司)的资格能力条件：输变电工程专业承包

二级、电力工程施工总承包贰级、承装(修,试)电力设施许可证贰级、工程设计电力行业变

电工程专业乙级、工程设计电力行业送电工程专业乙级、工程设计电力行业新能源发电专业

乙级;

      中标候选人(河南十地建筑工程有限公司)的资格能力条件：电力行业(新能源发电、

送电工程、变电工程)专业乙级电力工程施工总承包叁级机电工程施工总承包叁级输变电工

程专业承包叁级施工劳务不分等级模板脚手架专业承包不分等级承装类四级承修类四级承

试类四级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(平顶山市豫辉电力安装有限公司)的评标情况：第二标段（工程总承包

EPC）：

第一中标候选人：



投标人牵头人名称：平顶山市豫辉电力安装有限公司

地址：平顶山市卫东区建设路东段东高皇乡政府西侧

联合体成员:河南启航电力科技有限公司

注册地址：河南省郑州市郑东新区白沙镇象湖南路 156号山水生态城北区 2号楼 3单元 7

层 702号

综合得分：87.32

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.89%

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.86%

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：曲向宾 豫 241080911628

技术负责人：陈浩 工程师 C04909170900001

施工员：张金波

质检员：王海生

安全员：宗婷婷

材料员：段晓风

资料员：毛红宾

设计负责人：王华北 工程师 DF156200027;

      中标候选人(陕西众森建筑安装工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人：陕西众

森建筑安装工程有限公司

地址：陕西省西安市高新区高新三路高新九号广场蓝溪国际大厦 2312 室

综合得分：74.1

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.97 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.98 %

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达



到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：张占立  陕 1612015201716375

技术负责人：贾补生 高级工程师 高级 1062878 

施工员 杨春生

质量员 杨秀梅

安全员 刘璇

材料员 周晨雨

资料员 杨亭

造价员 刘紫敏

设计负责人：程涛 高级工程师 注册电气工程师  DF184100378;

      中标候选人(河南十地建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人：河南十地建

筑工程有限公司

地址：河南省安阳市滑县小铺乡人民政府 002室

综合得分：68.14

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.98 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.99 %

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：张克项 豫 241171721203

技术负责人：魏征军 工程师 C12017110900016

专职安全生产管理人员：王伟超

施工员：刘慧慧

造价员：刘楚楚



资料员：任永华

材料员：王瑞超

质量员：苏风玲

设计负责人：李文学 高级工程师 205000071201600551;

二、提出异议的渠道和方式

监督单位：

行政监督部门：平顶山市建设工程招标投标事务中心  

行政监督部门代码：12410400F737105200

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905、2633976

1、投标人或其他利害关系人对本次中标候选人结果如有异议请在公告发布之日起三日内可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投

诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、“该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏

目进行查阅”。

三、其他

    一、项目基本情况：

1、项目编号：HNCW2023-0601-014 ；

2、项目名称：平顶山电子半导体产业园（第一、二标段）；

3、招标方式：公开招标；

4、招标公告发布日期：2023年 5月 23日；

5、评审日期：2023年 6月 15日。

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：供水工程全长约 3700米，从平安大道南侧现状 DN500供水管道引出供水管道

（顶管过平安大道），沿平郏东路东侧人行道向北铺设管线至平煤大道，顶管过路后沿平煤

大道向东铺设至产业园。电力（一期）建设月台变电站过十矿北风井向东，沿田间铺设 6千

伏供电线路入园区，全长 1.75公里，采取架空绝缘导线，双杆单回路架设。整个工程主要

包括变电站至园区线路、变电站间隔扩建及园区配建 2个开闭所、5台变压器等供电设施。

2、项目地点：平顶山市卫东区平郏路与鹰城大道交叉口东北角

3、标段划分：二个标段



第一标段（工程总承包 EPC）：平顶山电子半导体产业园（平顶山高性能碳化硅复合材料产

业园）—供水工程建设项目 

第二标段（工程总承包 EPC）：平顶山电子半导体产业园（平顶山高性能碳化硅复合材料产

业园）—电力（一期）建设项目 

4、招标范围：第一标段（工程总承包 EPC）：供水工程全长约 3700米，从平安大道南侧现

状 DN500供水管道引出供水管道（顶管过平安大道），沿平郏东路东侧人行道向北铺设管线

至平煤大道，顶管过路后沿平煤大道向东铺设至产业园的设计、采购、施工全部内容。

第二标段（工程总承包 EPC）：电力（一期）建设月台变电站过十矿北风井向东，沿田间铺

设电压 6KV、容量 4500KVA供电线路入园区，全长 1.75公里，采取架空绝缘导线，双杆单

回路架设。整个工程主要包括变电站至园区线路、变电站间隔扩建及园区配建 2个开闭所、5

台变压器等供电设施的设计、采购、施工全部内容

5、工期：

第一、二标段（工程总承包 EPC）：工期 30日历天（含设计阶段）/标段。

6、质量要求：

  第一、二标段（工程总承包 EPC）：设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相

应规范、标准要求并通过有关主管部门审查；

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。

三、评委评分情况

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序（见附件一）

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细（见附件二）

四、投标人投标文件被否决原因：无

五、中标候选人情况

第一标段（工程总承包 EPC）：

第一中标候选人：

投标人牵头人名称：河南平水广达市政工程有限公司 

地址： 平顶山市新程街水厂

联合体成员：平顶山市平水勘测设计咨询有限公司

注册地址：河南省平顶山市新华区光明路 4 号（光明路水厂院内 3 楼西）

综合得分：84.53



投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.82 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.95 %

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

施工项目经理:董方 豫 241212291521

施工技术负责人:连兵兵 工程师  C15917170900110

施工员 刘书阶

质量员 邱阳波

安全员 张鑫

材料员 郭金芳

资料员 常远

设计负责人:王培婷 工程师 C20210946049905800135

造价负责人 边彩云

给排水专业负责人 牛彦华

技术方案工程师 魏鹏飞

第二中标候选人：

投标人牵头人名称：河南水诚建设工程有限公司

地址： 河南省安阳市北关区灯塔路 70 号（灯塔路办事处北楼 539 室）

联合体成员:河南省中建建设工程设计有限公司

注册地址：河南省郑州市金水区文化路 97 号郑州大学建筑科技研究中心 7 楼 723、725 号

综合得分：73.05

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.90 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.98 %

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 



设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理 王永豪 豫 241151567953 

技术负责人  刘克方 工程师 C20210953050300000018

造价专业负责人 张秀娟

安全员 王丹丹

施工员 孙东冬

质量员 钞四岗

资料员 赵婷婷

材料员 张彩霞

设计负责人 张鹏 高级工程师 高级 CS194100539

结构专业设计负责人 王晓光 高级 B202109060100428

电气专业设计负责人 段惠敏 工程师 C20200974169900001293

第三中标候选人：

投标人牵头人名称：华泰金城建筑工程有限公司

地址： 林州市横水镇中心大街 1号院

联合体成员:郑州市市政工程勘测设计研究院

注册地址:郑州市郑东新区民生路 1号

综合得分：70.59

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.60%

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.99%

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：曹玉龙 豫 241151577732

技术负责人：史庆民 工程师 C01014110900111



施工员：王轩舒

质量员：徐文章

安全员：于江

材料员：刘新峰

资料员：王蓉杰

设计负责人：李小华 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS194100505

专业负责人：王绍征 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS104100027

专业设计人：刘永生 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS114100194

专业设计人：刘萍 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS134100267 

设计人：曹志强 高级工程师 注册公用设备工程师（给水排水）/CS104100179

第二标段（工程总承包 EPC）：

第一中标候选人：

投标人牵头人名称：平顶山市豫辉电力安装有限公司

地址：平顶山市卫东区建设路东段东高皇乡政府西侧

联合体成员:河南启航电力科技有限公司

注册地址：河南省郑州市郑东新区白沙镇象湖南路 156号山水生态城北区 2号楼 3单元 7

层 702号

综合得分：87.32

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.89%

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.86%

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：曲向宾 豫 241080911628

技术负责人：陈浩 工程师 C04909170900001

施工员：张金波

质检员：王海生



安全员：宗婷婷

材料员：段晓风

资料员：毛红宾

设计负责人：王华北 工程师 DF156200027

第二中标候选人：陕西众森建筑安装工程有限公司

地址：陕西省西安市高新区高新三路高新九号广场蓝溪国际大厦 2312 室

综合得分：74.1

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.97 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.98 %

质量要求：

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：张占立  陕 1612015201716375

技术负责人：贾补生 高级工程师 高级 1062878 

施工员 杨春生

质量员 杨秀梅

安全员 刘璇

材料员 周晨雨

资料员 杨亭

造价员 刘紫敏

设计负责人：程涛 高级工程师 注册电气工程师  DF184100378

第三中标候选人：河南十地建筑工程有限公司

地址：河南省安阳市滑县小铺乡人民政府 002室

综合得分：68.14

投标报价：施工综合投标费率为最终结算建安费的 94.98 %

设计费投标费率为最终结算建安费的 1.99 %

质量要求：



施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达

到合格标准。 

设计要求的质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关主管部门

审查

工    期：工期 30日历天（含设计阶段）

项目经理：张克项 豫 241171721203

技术负责人：魏征军 工程师 C12017110900016

专职安全生产管理人员：王伟超

施工员：刘慧慧

造价员：刘楚楚

资料员：任永华

材料员：王瑞超

质量员：苏风玲

设计负责人：李文学 高级工程师 205000071201600551

六、候选人投报业绩：无

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理费参照发改价格【2015】299号文及豫招协【2023】002号文附件规定

的标准由中标人按中标价支付，本项目代理服务费为第一标段（工程总承包 EPC）：施工：

105788元;设计:5100元，第二标段（工程总承包 EPC）：施工：115525元;设计:5300元。

八、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标候选人公告在《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》、《河南省电子招标投

标公共服务平台及《中国招标投标公共服务平台》上发布，公示期限为 3日 。

九、其他补充事宜

监督单位：

行政监督部门：平顶山市建设工程招标投标事务中心  

行政监督部门代码：12410400F737105200

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905、2633976

1、投标人或其他利害关系人对本次中标候选人结果如有异议请在公告发布之日起三日内可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投



诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、 “该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务

栏目进行查阅”。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：平顶山市天浩城市建设发展有限公司

联 系 人：张瑶

联系方式： 0375-7038782

地    址：河南省平顶山市卫东区建设东路 790号

招标代理机构：河南创为工程管理有限公司 

联   系   人:贾先生

联 系 电  话：13137761750

地     址：河南省平顶山市湛河区新华路与和顺路交叉口往西汉庭酒店西侧八号楼 801室                                                             

  2023年 6月 15日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市建设工程招标投标事务中心。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山市天浩城市建设发展有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市卫东区建设东路 790号                                                 

   联 系 人：张瑶                             

   电    话：0375-7038782                                                   

   电子邮件：841804216@qq.com                             

   招标代理机构：河南创为工程管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市湛河区新华路与和顺路交叉口往西汉庭酒店西侧八号楼 801

室

   联 系 人： 贾芳芳

   电    话： 13803750185

   电子邮件： 841804216@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T18:20:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T18:20:23+0800
	BJ
	ePolicy




